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Gröna Lund anordnar Sveriges bästa
urbana After Ski - Snow Rider

Måste man bege sig till alperna eller fjällen för att kunna njuta av en rejält
bra After Ski? Inte nu längre! Varje helg mellan 27 januari-11 mars öppnar
nämligen Gröna Lund upp sitt Tyrolerområde för Sveriges absolut bästa
urbana After Ski, Snow Rider, komplett med mat, dryck, spel och Sveriges
bästa After Ski-band.

Gröna Lunds satsningar på att skapa nya upplevelser under hela året
fortsätter och nu lanserar vi ett helt nytt koncept – Snow Rider. Varje helg
(fredag-lördag) mellan 27 januari-11 mars öppnar Gröna Lund upp Tyrol för
Sveriges absolut bästa urbana After Ski! Tyrolerområdet i parken förvandlas



till en sprakande alpby med ett livligt After Ski-område komplett med barer
med shotsskidor, DJ och en veranda, dit man med fördel kommer i sin allra
bästa alpina outfit. Man inleder After Skin med förfest i vår härliga Biergarten
följt av en rafflande 5-kamp i sann vinteranda! Sedan fortsätter festen inne
på Tyrol där vi fyller borden med läckra alpinspirerade rätter, svalkande
drycker och en riktigt röjig After Ski-stämning under ledning av Sveriges
bästa After Ski-band. På lördagarna laddar vi dessutom upp för två After Ski-
pass, så att man antingen kan uppleva en fantastisk After Ski genom en
dagfest med lunch eller en kvällssittning med middag. Biljetterna släpps den
25 november på www.gronalund.com/snowrider där det endast finns 475
platser per kväll.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationschef på telefon
0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder
besök Gröna Lunds bildbank http://mediabank.parksandresorts.com.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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